
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz § 15 uchwały Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przesunięciu planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem  do niniejszego 
zarządzenia, 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r.  (ze zm.) wynosi: 

1) dochody 396.428.688,18 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 368.341.165,18 zł, 

- dochody majątkowe – 28.087.523,00 zł, 

2) wydatki – 399.097.072,16 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 351.410.968,16 zł, 

- wydatki majątkowe – 47.686.104,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

Id: FB51E10F-1497-4C44-B57B-CAFFFAA36E1E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok 

Załącznik
do zarządzenia Nr 79/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 12 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 043 200,00 250 000,00 2 293 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 0,00 180 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 810,00 4 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -810,00 33 190,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 59 000,00 250 000,00 309 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 250 000,00 280 000,00

758 Różne rozliczenia 2 007 915,00 -250 000,00 1 757 915,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 007 915,00 -250 000,00 1 757 915,00

4810 Rezerwy 2 007 915,00 -250 000,00 1 757 915,00

801 Oświata i wychowanie 83 422 741,16 0,00 83 422 741,16

80195 Pozostała działalność 5 341 441,16 0,00 5 341 441,16

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 551,35 -28 364,04 410 187,31

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 169,34 -5 114,86 56 054,48

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 28 364,04 28 364,04

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 114,86 5 114,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 112 043,00 0,00 15 112 043,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 616 453,00 0,00 616 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 604 453,00 -5 400,00 599 053,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 400,00 5 400,00

Razem: 296 947 262,16 0,00 296 947 262,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FB51E10F-1497-4C44-B57B-CAFFFAA36E1E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 79/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 12 marca 2020 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2020 rok, obejmują: 

I.Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 250.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu (wyposażenia wymaganego przez Główny Inspektorat Sanitarny) 
przeznaczonego do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się koronawirusa na 
terenie miasta, w kwocie 250.0000 zł (rozdział 75421, § 4210). 

II.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez Wydziały 
i Referaty UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków obejmują:  

1)dział 754, rozdział 75412 – zmniejsza się plan wydatków w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia 
(§ 4210), o kwotę 810 zł, z przeznaczeniem na zakup nagród na |Turniej Wiedzy Pożarniczej (§ 4190), 
w kwocie 810 zł, 

2)dział 900, rozdział 90026 – zmniejsza się plan wydatków w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), 
o kwotę 5.400 zł, z przeznaczeniem na wprowadzenie planu w zakresie kosztów postępowania kasacyjnego 
(§ 4610), w kwocie 5.400 zł. 

2.Jednostki oświatowe – przesunięcia w dziale 801, rozdział 80195, w planie wydatków poszczególnych 
jednostek oświatowych (SP Nr 1, SP Nr 2, SP Nr 3, SP Nr 4, SP Nr 5, SP Nr 6, SP Nr 10, I LO, II LO, III 
LO, ZSZ Nr 3 i SOSzW), na kwotę 33.478,90 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń 
osobowych pracowników, o kwotę 33.478,90 zł (z tego: § 4017-28.364,04 zł, § 4019-5.114,86 zł), w celu 
zabezpieczenia planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego, w kwocie 33.478,90 zł (z tego: 
§ 4047-28.364,04 zł, § 4049-5.114,86 zł), nauczycielom prowadzącym zajęcia w ramach projektów: 

1)„Ostrołęckie Szkoły Kompetencji”, na kwotę 22.257,20 zł, 

2)„Akademia Rozwoju Kompetencji Kluczowych”, na kwotę 11.221,70 zł.

Id: FB51E10F-1497-4C44-B57B-CAFFFAA36E1E. Podpisany Strona 1




